
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

Ceník služeb, pronájmů a prací poskytovaných
obcí Kyselka

Platnost ceníku od 1.1.2022 (Schváleno Zastupitelstvem obce dne 15. 12. 2021)

Pronájem prostor / den (akci)
Pronájem fotbalových šaten  ............................................................ 1000 Kč/ den
Pronájem kinosálu ............................................................... individuálně dle dohody
(mimo obecní akce, akce ZŠ a MŠ Kyselka, dobročinné akce)

Pronájem stanu 12 x 6 m ..................................................................... 1000 Kč/ den
(stavba i složení stanu je prováděna pod dohledem pověřené osoby)

Pronájem nůžkového stanu 4,5 x 3m..................................................... 200 Kč/ den
Pronájem nůžkového stanu 3 x 3m ....................................................... 150 Kč/ den
Pronájem pivního setu (2x lavice, 1x stůl) ............................................... 50 Kč/ den
Poplatek za zábor veřejného prostranství………………………………..10 Kč/m2/den

Multifunkční sportoviště u tělocvičny v areálu ZŠ a MŠ Kyselka ............... ZDARMA

Kopírovací služby
Kopírování A4 jednostranně .............................................................................. 2 Kč
Kopírování A4 oboustranně ............................................................................... 3 Kč
Kopírování A3 jednostranně .............................................................................. 4 Kč
Kopírování A3 oboustranně ............................................................................... 7 Kč
Barevně A4 jednostranně .................................................................................. 4 Kč
Barevně A4 oboustraně ..................................................................................... 7 Kč
Barevně A3 jednostranně ................................................................................ 10 Kč
Barevně A3 oboustranně ................................................................................. 15 Kč
Laminování A4 ................................................................................................. 15 Kč
Laminování A3 ................................................................................................. 25 Kč

Komerční inzerce ve zpravodaji ......... A4 – 400 Kč, A5 – 200, A6 – 100, A7 – 50 Kč

Zařízení a sužby
Pronájem elektrocentrály bez obsluhy ........................................ 500 Kč/den + PHM



OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

Odvoz nebo dovoz materiálu obecním vozidlem VW Transportér sklápěč (nosnost
max. 700 kg) ........................................................ přistavení 150,- Kč + 15,- Kč/ km.
Odvoz na shromaždiště odpadů  ..................... jednorázový poplatek 200 Kč / jízda.
(Nakládku a vykládku si zajistí objednatel. Výchozí místo dopravy – OÚ Kyselka)

Práce se strojem - sekačka, křovinořez, plotostřih................................. 400 Kč/ hod
Práce s motorovou pilou (příčné řezy) ................................................... 450 Kč/ hod
Ostatní práce dle dohody
(CENA JE STANOVENA ZA KAŽDOU ZAPOČATOU HODINU)

Dovoz vody hasičskou cisternou ...... 1000 Kč přistavení + cena za 1m3 + 30 Kč/km
Obědy seniorům ….110,- Kč/ osobu ( z toho 10,- Kč příspěvek obce)

Poplatek ze psů (viz. Vhláška o místních poplatcích 1/2019)
Sazba poplatku činí za kalendářní rok a jednoho psa:
a)  za prvního psa u rodinného domu 200,-Kč
b) za druhého psa a každého dalšího u rodinného 300,-Kč
c) za prvního psa v objektech č.p. 178, 53, 163, 164, 165, 166

v k.ú. Radošov u Kyselky (bytové domy) 900,-Kč
d) za druhého psa v objektech č.p. 178, 53, 163, 164, 165, 166

v k.ú. Radošov u Kyselky (bytové domy) 1000,-Kč

Sazba poplatku za psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního, vdovského či
vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu, nebo poživatel sirotčího důchodu
činí 200,- Kč ročně, za druhého psa a každého dalšího psa činí sazba poplatku 300,- Kč.

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je:
a) osoba nevidomá, bezmocná a osoba s těžkým zdravotním postižením, která

je držitelem průkazu ZTP/P podle zvláštního právního předpisu,
b)  osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu osob podle bodu a),
c)  osoba provozující útulek zřízený obcí pro ztracené nebo opuštěné psy,
d) osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis.

Poplatek z pobytu (viz. Vhláška o místních poplatcích 2/2021) 10 Kč/den



OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

Czech Point dle sazebníku Ministerstva vnitra
Název poplatku Cena za 1. Stranu Cena za další strany

Výpis z Katastru nemovitostí 150,00 Kč 50,00 Kč
Výpis z Obchodního rejstříku 100,00 Kč 50,00 Kč

Výpis z Živnostenského rejstříku 100,00 Kč 50,00 Kč
Výpis z Rejstříku trestů 100,00 Kč 50,00 Kč

Výpis z Centrálního registru řidičů 100,00 Kč 50,00 Kč
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných

dodavatelů 100,00 Kč 50,00 Kč

Správní poplatky
Ověření listin (vidimace) 30,00 Kč

Ověření podpisu (legalizace) 30,00 Kč
Přihlášení k trvalému pobytu 50,00 Kč

Pozemky ve vlastnictví obce
Pronájem pozemků ve vlastnictví obce............................................ 4,- Kč /m2 /1 rok
Pacht pozemků ve vlastnictví obce .......................................................... 0,50 Kč/m2

Prodej pozemků ve vlastnictví obce ................................... dle znaleckého posudku
(snížení ceny je možné pouze rozhodnutím zastupitelstva s oddůvodněním )


